

## DODATEK č. 1.

ke smlouvě o dílo podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „*Občanský zákoník*“) na provedení „*Centrum Excellence*“ uzavřené dne 24.6.2016.

### SMLUVNÍ STRANY

1. **Jméno:** Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace  
sídlo: Valtice, Sobotní 116  
zastoupená: Ing. Ivanou Machovcovou, ředitelkou  
IČO: 60680318  
DIČ: CZ60680318  
bankovní spojení (číslo účtu): [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]  
(dále jen „*Objednatel*“)
- a
2. **Jméno:** MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost  
sídlo: Maříkova 1899/1, Řečkovice, 621 00 Brno  
zastoupená: Ing. Jiřím Podolským, předsedou představenstva  
IČO: 46347542  
DIČ: CZ46347542  
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B 790  
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  
číslo účtu: [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]
- Jméno:** SKR stav, s.r.o.  
sídlo: Brno, Nováčkova 18, PSČ 61400  
zastoupená: Ing. Ivo Skřivánek, jednatel  
IČO: 26961474  
DIČ: CZ26961474  
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 48480  
bankovní spojení: Oberbank AG pobočka Česká republika  
číslo účtu: [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]
- Sdružení ve společnost pod názvem „*Společnost pro výstavbu Centrum Excellence*“  
(dále jen „*Zhotovitel*“)

společně v dalším textu rovněž jen „*Smluvní strany*“

2.

#### čl.VI. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Na základě změny rozsahu a druhu prací a oceněním méněprací a víceprací vzniklých v průběhu provádění díla se cena díla vč.DPH sjednaná v čl. V. odst. 16. smlouvy mění takto:

Původní cena bez DPH	24.492.368,00 Kč
Celková cena Dodatku č.1	536.922,83 Kč
<b>Cena včetně Dodatku č. 1 bez DPH</b>	<b>25.029.290,83 Kč</b>

DPH	5.256.151,07 Kč
<b>Cena celkem včetně DPH</b>	<b>30.285.441,89 Kč</b>

Oceněné méněpráce a vícepráce tvoří přílohu tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, po 2 pro objednatele a zhotovitele.

Ve Valticích dne

Ve Vali

Objednatel:

Zhotov

Ing. Iva  
Středn

„Společ  
Ing. Jiř  
za ved  
Brno, a  
na zák

„Společnost Excellence“  
představenstva  
AVOSTAV

PŘÍLOHY: Změnové listy.

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 1279 Centrum Excelence Valtice - vícepráce k dodatku 1**

**Objednatel: Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace IČO: 60680318**  
**Sobotní 116, Valtice DIČ:**

**Zhotovitel: Moravostav Brno, a.s. stavební společnost IČO:**  
**Maříkova 1, Brno DIČ:**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
Vícepráce	536 922,83
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Základ pro základní DPH	<b>536 922,83</b>

Rekapitulace daní

snížená DPH	15 %	0,00 CZK
základní DPH	21 %	112 753,79 CZK
Zaokrouhlení		0,49 CZK

**Cena celkem včetně daní: 649 676,62 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **12.12.2016**

M  
IČ: \_\_\_\_\_ 42

**Střední vinařská škola Valtice,**  
**příspěvková organizace** ①  
 Sobotní 116, 691 42 VALTICE  
 IČO: 60680318 | Tel.: 519 352 594

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	snížená DPH	základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>9901</b>	<b>Změnové listy</b>	<b>0</b>	<b>536 923</b>	<b>112 754</b>	<b>765 466</b>	<b>100</b>
0002S	VCP 3.1 - odpočet světlíků, klempířina, s	0	19 447	4 084	23 531	3
004S	Přípojka NN	0	32 516	6 828	39 344	5
005S	Doplnění zásuvky 230V + 400V v 1.PP pi	0	4 346	913	5 259	1
006S	Kuchyňka č.m.205 - doplnění kabeláže a	0	2 831	595	3 426	0
007S	Odpočet vypínačů 1PP v m.č. 001, 003, (	0	-1 552	-326	-1 877	0
008S	Přípočet vypínačů + pohybového čidla 1F	0	2 530	531	3 061	0
009S	sanace stropů nad m.č.007	0	37 430	7 860	45 290	6
010S	Přesun výlevky, umyvadla a otopných těl	0	15 435	3 241	18 677	2
011S	OKNA	0	44 128	9 267	53 395	7
012S	SDK	0	55 636	11 684	67 319	9
013S	VCP 4.1 - Střecha valbová	0	116 208	24 404	140 611	18
014S	Demolice	0	161 879	33 994	195 873	26
014S	Demolice	0	46 089	9 679	171 557	22
Celkem bez DPH			<b>536 923</b>		765 466	

## Položkový rozpočet

S:	1279	Centrum Excellence Valtice	
O:	9901	Změnové listy	
R:	0002S	VCP 3.1 - odpočet světlíků, klempířina, srovnání krokví	19 447,21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	713	<b>Světlíky</b>				-39 985,20
237	767315151R00	montáž světlíků...pultových, , se zasklením,	m2	-3,00000	3 000,00	-9 000,00
243	562	Manžeta ke světlíku lakovaná izolovaná 800x800 mm	kus	-3,00000	6 000,00	-18 000,00
244	562885220R	světlík kopule čtvercová akrylát; světlost 800x800 mm; rozměr střešní 1000x1000 mm; trojvrstvý; K < 2,00 W/m2K; čirý	kus	-3,00000	5 250,00	-15 750,00
284	767392112R00	Montáž střech šroubováním - za světlík	m2	3,00000	140,00	420,00
296	154845xx1	Profil trapézový CB 160/250 x 1,25 mm, pozink.	m2	3,24000	790,00	2 559,60
171	712373121RT3	montáž střešní folie kotvené do oceli, 6 kotev/m2, tl. izolace do 200 mm, včetně dodávky folie, tloušťky 1,5 mm - za světlíky	m2	3,00000	510,00	1 530,00
178	713111111RV9	Montáž tepelné izolace střechy kladená vrchem volně, dvouvrstvá, z minerálních vláken, tloušťky 100 mm 2x, deska izolační minerální vlákno; tl. 100,0 mm; R = 2,800 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	3,00000	465,00	1 395,00
180	713111221V02	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, parozábrana	m2	3,00000	202,00	606,00
66	342265122RU4	Podhled SDK.1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, tloušťka izolace 160 mm - odpočet světlovod	m2	-8,40000	712,00	-5 980,80
66	342265122RU4	Podhled SDK.1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, tloušťka izolace 160 mm - přípočet podhled	m2	3,00000	712,00	2 136,00
335	784195212R00	.malby otěruvzdorné, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	3,00000	33,00	99,00
Díl:	712	<b>Živičné krytiny</b>				20 776,18
171	712373121RT3	Samostatné vytažení izolace, fólií PVC polož. volně, 1 vrstva včetně dodávky : Fólie střešní mPVC Monarplan D 1,5mm š. 1,5 m šedá	m2	32,31800	510,00	16 482,18
174	712378005R00	...stěnová lišta vyhnutá, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC, RŠ 70 mm	m	45,20000	95,00	4 294,00
Díl:	713	<b>Izolace tepelné</b>				25 833,99
185	713511321RT2	.nátěr protipožární stupeň hořlavosti C1	m2	-12,96000	595,00	-7 711,20
5	713131112T01	Izolace tepelná stěn přikotvením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	40,68000	138,24	5 623,48
6	713141124.T00	Izolace tepelná střech - spádové klíny	m2	34,50000	125,15	4 317,57
7	28376010.02T	Polystyren EPS 100 S Stabil, spádové klíny	m3	0,95000	1 245,42	1 183,15
10	63151406R	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 100 mm	m2	44,74800	167,20	7 481,87
11	63151414.AR	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 200 mm	m2	44,74800	333,85	14 939,12
Díl:	762	<b>Konstrukce tesařské</b>				14 317,25
12	762332931R00001	Srovnání krokví pomocí příložek	kpl	1,00000	14 317,25	14 317,25
Díl:	764	<b>Konstrukce klempířské</b>				4 005,00
207	764252401R00	..Žlab TiZn podokapních půlkulatých, rš 250 mm	m	-21,00000	465,00	-9 765,00
208	764252403R00	..Žlab TiZn.podokapních půlkulatých, rš 330 mm	m	27,00000	510,00	13 770,00
Díl:	765	<b>Krytiny tvrdé</b>				-5 500,00
213	764881129R00	...sněhový rozrážeč, tloušťka plechu 0,45 mm, povrchová úprava minerální granulát, -, - Dodávka a montáž propustové tašky a nástavce odvětrání kanalizace.	kus	-100,00000	55,00	-5 500,00



### Položkový rozpočet

S:	1279	Centrum Excellence Valtice	
O:	9901	Změnové listy	
R:	004S	Přípojka NN	32 515,66

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	C46M - zemní práce				10 099,45
1	460200165	kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.5	m	14,00000	533,60	7 470,40
2	460420001	kabel.lože z pros.zem.v rýze 35cm tl.22cm	m	15,00000	38,35	575,25
3	460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	15,00000	4,35	65,25
4	460560165	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.5	m	15,00000	132,57	1 988,55
Díl:	4	Materiály				22 416,21
5	10.048.605	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 4 x 25 mm2	m	20,00000	199,50	3 990,00
6	2108010109	Kabel silový	m	20,00000	45,86	917,20
7	10.480	Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKYz 4 x 35 mm2	m	10,00000	90,71	907,12
8	2108010109	Kabel silový	m	10,00000	45,86	458,60
9	3457114702R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063	m	20,00000	17,49	349,83
10	21001	Trubka kabelová chránička	m	20,00000	18,24	364,78
11	10081896	Pojistka nožová 100A PNA000 GG	KS	3,00000	55,26	165,77
12	10840283	Skříň poj. 3x160A SP100/NSP1P RAL7035	KS	1,00000	1 072,34	1 072,34
13	21001	Skříň poj.	KS	1,00000	187,39	187,39
14	108402831N	ESTA skříň ER212/NKP7P 80A 1X3F ELMĚŘ 2-SAZ 80A VČ PILÍŘE	ks	1,00000	6 575,04	6 575,04
15	21001	ESTA skříň	ks	1,00000	2 300,00	2 300,00
16	34571095RN	PVC trubka bezhalogenová 8032HF vysoká mechanická odolnost	m	8,00000	192,03	1 536,22
17	21001	PVC trubka bezhalogenová	m	8,00000	28,32	226,60
18	35822001020RN	Jistič PIHT-80/B/3	ks	1,00000	2 963,78	2 963,78
19	21012047	Jistič	ks	1,00000	68,76	68,76
20	35822001020RN.1	Jistič PL7-2/B/1	ks	1,00000	264,02	264,02
21	21012047	Jistič	ks	1,00000	68,76	68,76

### Položkový rozpočet

S:	1279	Centrum Excelence Valtice	
O:	9901	Změnové listy	
R:	005S	Doplnění zásuvky 230V + 400V v 1.PP před místností 001	4 346,04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	97	Prorážení otvorů				675,00
1	210040701R00N	Drážka ve zdivu	m	15,00000	45,00	675,00
Díl:	4	Materiály				3 071,04
2	11101R	Drobný kompletační materiál pro dozbavení rozvaděče	kpl	1,00000	112,00	112,00
3	10.048.605	Kabel silový CYKY J 3 x 2,5 mm2	m	17,00000	10,67	181,39
4	2108010046	Kabel silový	m	17,00000	32,81	557,77
5	10.480	Kabel silový -CYKYz J 5 x 2,5 mm2	m	17,00000	29,24	497,08
6	2108010056	Kabel silový	m	17,00000	32,81	557,77
7	34551420RN	Zásuvka zapuštěná CUED 416-6	kus	1,00000	219,80	219,80
8	21611000	Zásuvka zapuštěná	kus	1,00000	110,81	110,81
9	34551610RN	Zásuvka jednonásobná Tango IP44	kus	1,00000	174,34	174,34
10	216111223	Zásuvka jednonásobná	kus	1,00000	58,00	58,00
11	35822001010RN	Jistič PL6-16/B/1	kus	1,00000	74,11	74,11
12	21012047	Jistič	ks	1,00000	68,76	68,76
13	35822001010RN	Jistič PL6-16/B/3	kus	1,00000	304,75	304,75
14	21012047	Jistič	ks	1,00000	68,76	68,76
15	4015	KO KRABICE KPR 68 73X66MM	KS	2,00000	19,52	39,04
16	2100130	KO KRABICE KPR 68	KS	2,00000	23,33	46,66
Díl:	M21	Elektromontáže				600,00
17	11102R	Dozbrojení + zapojení rozvaděče	kpl	1,00000	600,00	600,00

### Položkový rozpočet

S:	1279	Centrum Excellence Valtice	
O:	9901	Změnové listy	
R:	006S	Kuchyňka č.m.205 - doplnění kabeláže a jističe pro druhý okruh zásuvek 230V + přidání kabel.....	2 831,44

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	_4	Materiály				2 331,44
1	10.048.605	Kabel silový CYKY J 3 x 2,5 mm <sup>2</sup>	m	10,00000	10,67	106,70
2	2108010046	Kabel silový	m	10,00000	32,81	328,10
3	10.480	Kabel silový -CYKYz J 5 x 2,5 mm <sup>2</sup>	m	10,00000	29,24	292,40
4	2108010056	Kabel silový	m	10,00000	32,81	328,10
5	11101R	Drobný kompletační materiál pro dozbrojení rozvaděče	kpl	1,00000	75,00	75,00
6	34551420RN	Zásuvka zapuštěná CUED 416-6	kus	1,00000	219,80	219,80
7	21611000	Zásuvka zapuštěná	kus	1,00000	110,81	110,81
8	35822001010R0N	Jistič B16/1N 6kA	kus	1,00000	238,72	238,72
9	21012047	Jistič	ks	1,00000	68,76	68,76
10	35822001010R1N	Jistič B16/3N 6kA	ks	1,00000	408,60	408,60
11	21012047	Jistič	ks	1,00000	68,76	68,76
12	4015	KO KRABICE KPR 68 73X66MM	KS	2,00000	19,52	39,04
13	2100130	KO KRABICE KPR 68	KS	2,00000	23,33	46,66
Díl:	M21	Elektromontáže				500,00
14	11102R	Dozbrojení + zapojení rozvaděče	kpl	1,00000	500,00	500,00



### Položkový rozpočet

S:	1279	Centrum Excelence Valtice	
O:	9901	Změnové listy	
R:	007S	Odpočet vypínačů 1PP v m.č. 001, 003, 004, 010	-1 551,56

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	4	Materiály				-1 551,56
1	10.048.186	CYKY 30I,5 (3Ax1,5)	M	-15,00000	10,67	-160,05
2	21081045	CYKY	M	-15,00000	32,81	-175,05
3	10.069.961	Spínač např. PRAKTIK 3553-06929 B	KS	-7,00000	69,76	-488,32
4	216110	Spínač	KS	-7,00000	110,81	-344,82
5	10.069.965	Spínač např. PRAKTIK 3553-07929 B	KS	-2,00000	99,55	-199,10
6	216110	Spínač	KS	-2,00000	110,81	-98,52
7	4015	KO KRABICE KPR 68 73X66MM	KS	-2,00000	19,52	-39,04
8	2100130	KO KRABICE KPR 68	KS	-2,00000	23,33	-46,66

### Položkový rozpočet

S:	1279	Centrum Excellence Valtice	
O:	9901	Změnové listy	
R:	008S	Přípočet vypínačů + pohybového čidla 1PP v m.č. 001, 003, 004, 010	2 529,95

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M21	Elektromontáže				2 529,95
1	345355906RN	Snímač pohybu stropní ABB JB 3299-22103	kus	1,00000	709,99	709,99
2	210110071	Snímač pohybu stropní	kus	1,00000	137,58	137,58
3	34536350RN	Vypínač č.6 Tango IP44 3558A-06940 B, řazení 3	kus	5,00000	163,66	818,28
4	216110002	Vypínač č.6	kus	5,00000	110,81	554,05
5	34536350RN1	Vypínač č.7 Tango IP44 3558A-07940 B	ks	1,00000	199,24	199,24
6	216110002	Vypínač č.7	ks	1,00000	110,81	110,81

### Položkový rozpočet

S:	1279	Centrum Excellence Valtice	
O:	9901	Změnové listy	
R:	009S	sanace stropů nad m.č.007	37 429,76

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	4	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>26 872,32</b>
1	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm	kus	7,00000	173,80	1 216,60
2	593412190	deska stropní plná PZD 6/10 150x30x9 cm	kus	7,00000	348,00	2 436,00
3	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 8,9*5,1*0,08 0,2*0,08*5,1*3 1,0*0,07	m3	3,94600	2 920,00	11 522,32
4	411351101	Zřízení bednění stropů deskových 1,0	m2	1,00000	347,00	347,00
5	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	1,00000	88,70	88,70
6	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari 8,9*5,1*1,2*0,00495	t	0,27000	33 210,00	8 966,70
7	41394099	Osazení kotevních trnů do ŽB trámů á 30cm 5,1*0,3*3	ks	51,00000	45,00	2 295,00
Díl:	63	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>-7 209,66</b>
8	631312621R00	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 "m.č.109 - 122 : "-	m3	-2,24600	3 210,00	-7 209,66
Díl:	713	<b>Izolace tepelné</b>				<b>8 050,76</b>
9	713121111R00	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 8,15*5,1 "m.č. 109-122 : "-	m2	-3,33500	26,30	-87,71
10	28376326R	deska izolační extrudovaný polystyren; povrch hladký; rovná hrana; tl. 30,0 mm; součinitel tepelné, vodivosti 0,031 W/mK; R = 1,000 m2K/W; obj. hmotnost 28,00 kg/m3 "m.č. 109-122 : "-	m2	-46,24700	118,90	-5 498,77
11	28376703R	deska izolační EPS 150S, tepelně iz.; pěnový polystyren; povrch hladký; rovná hrana; tl. 80,0 mm;; kašírování skelná rohož, oxidovaný asfalt; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 2,220 m2K/W 8,15*5,1*1,03	m2	42,81200	293,00	12 543,92
12	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE 8,75*5,1	m2	44,62500	8,00	357,00
13	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2 44,625*1,1	m2	49,08800	15,00	736,32
Díl:	9	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>6 465,86</b>
14	963051110	Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm 1,45*2,1*0,06	m3	0,18300	385,00	70,46
15	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 100 mm 5,1	m	5,10000	163,50	833,85
16	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m	m	15,30000	363,50	5 561,55

Díl:	997	5.113 Přesun sutě				174,25
17	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,64300	271,00	174,25
Díl:	998	Přesun hmot				2 718,08
18	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	10,96000	248,00	2 718,08
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				358,15
19	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,64300	100,00	64,30
20	979081121R00	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,57200	14,00	36,01
21	979082111R00	vnitrostaveništní přesun suti.do 10 m	t	0,64300	195,00	125,39
22	979082121R00	vnitrostaveništní přesun suti .příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,64300	21,00	13,50
23	979990001R00	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,64300	185,00	118,96

### Položkový rozpočet

S:	16001	Centrum Excelence Valtice
O:	9903	Změnové listy č.3
R:	01	Přesun výlevky, umyvadla a otopných těles

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	720 a	Zdravotnická instalace - ventil				3 427,00
1	720001	D+M nezámrzný ventil	ks	1,00000	3 427,00	3 427,00
Díl:	720 b	Zdravotnická instalace - výlevka a umyvadlo				3 358,00
2	720002	Přesun výlevky a umyvadla	kpl	1,00000	2 576,00	2 576,00
3	720003	materiál	kpl	1,00000	782,00	782,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				1 136,00
4	721176103	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	1,00000	187,00	187,00
5	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00000	95,00	95,00
6	722181213	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm	m	1,00000	94,00	94,00
7	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	1,00000	150,00	150,00
8	722190402	Pračkový ventil	kus	1,00000	228,00	228,00
9	722190403	Pračkový sifon	kus	1,00000	185,00	185,00
10	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	1,00000	13,00	13,00
11	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	1,00000	14,00	14,00
12	733172001	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 16	m	1,00000	170,00	170,00
Díl:	735	Otopná tělesa				7 514,40
13	733161104	Potrubí měděné D 15 x 1 mm	m	4,00000	220,00	880,00
14	735157562	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 600/ 600	kus	4,00000	2 002,80	8 011,20
15	735157568	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 600/1200	kus	-2,00000	2 690,40	-5 380,80
16	735159111	Montáž panelových těles	kus	2,00000	249,00	498,00
17	733164102R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm	m	4,00000	40,00	160,00
18	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	2,00000	180,00	360,00
19	734271132	Adapter k otop. tělesu	kus	2,00000	200,00	400,00
20	734271134	Vekolux	kus	2,00000	601,00	1 202,00
21	734292320	Hlavice termostatické	kus	2,00000	377,00	754,00
22	735159104T00	Přípojka k otop. tělesu DN 15	soub.	2,00000	39,00	78,00
23	735631005T00	Držák otopných těles	ks	4,00000	138,00	552,00

<b>Celkem</b>	<b>15 435,40</b>
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání



### Položkový rozpočet

S:	16001	Centrum Excellence Valtice
O:	9903	Změnové listy č.3
R:	02	OKNA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				25 812,07
	1 349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm, s použitím suché maltové směsi pol. č. 17 : 2,4*2*0,6 pol. č. 18 : 2,2*4*0,6 pol. č. 21 : 1,3*4*0,5 pol. č. 16 : 1,3*2*0,6	m2	9,74000	1 440,00	14 025,60
	2 317944313RT3	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 160 I č. 16 : 1,3*6*0,0188*1,08 1,3*6*0,0188*1,08 2,5*3*0,0188*1,08	t	0,46902	25 130,00	11 786,47
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				5 460,00
	3 413232221R00	Zazdívka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm překlady : (6+6+3)*2	kus	30,00000	182,00	5 460,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				4 731,56
	4 612421637R00	Omrítka vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové pol. č. 17 : 5,24 pol. č. 18 : 4,66 pol. č. 21 : 2,64 pol. č. 16 : 4,48	m2	17,02000	278,00	4 731,56
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				30 081,52
	7 6204712xxx	Vně om sílikát tkvr Stom Z tl 2,5mm 17,02	m2	17,02000	272,00	4 629,44
	8 6204729xxx	Vyrov omítka tmel Stomix+tkanina 17,02	m2	17,02000	169,00	2 876,38
	9 6224054xxx	KZS Stomix Therm M min vlna-PV 30mm zateplení ostění : 16 okno 210/135 : (1,3*2)*0,22*1 17 okno 210/240 : (2,10+2,40*2)*0,22*1*1 18 okno 215/220 : (2,15+2,20*2)*0,22*2*1 18 okno 87/117 : (0,87+1,17*2)*0,22*1 21 okno 105/240 : (1,05+2,40*2)*0,22*2*1 21 okno 87/117 : (0,87+1,17*2)*0,22*2	m2	-2,16480	720,00	-1 558,66
	10 62240559xxx	KZS Cemix Therm M min vlna-KV 150 mm pol. č. 17 : 5,24 pol. č. 18 : 4,66 pol. č. 21 : 2,64 pol. č. 16 : 4,48	m2	17,02000	1 418,00	24 134,36
Díl:	97	Prorážení otvorů				562,20
	11 973031813R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu, vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm	m	6,00000	93,70	562,20

Díl: 99	6-3-31*2*0 2	Staveništní přesun hmot		6,00000		804,91
12	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	3,04892	264,00	804,91
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-23 886,00
13	61110xxx2	Okno dřevěné eurohranol napojovaný OS 2kříd. 2100*2400, pol.17 ozn. 17 210 240 : 1,00*-1	kus	-1,00000	18 024,00	-18 024,00
14	61110xxx3	Okno dřevěné eurohranol napojovaný "OS" OSS3 2150x220 poutec, pol.18 ozn. 18 215 220 : 2,00*-1	kus	-2,00000	19 185,00	-38 370,00
15	61110xxx318	Okno dřevěné eurohranol napojovaný "OS" OSS3 870x1170 poutec, pol.18 ozn. 18 870 1170 : 4	kus	4,00000	8 318,00	33 272,00
16	61110xxx5	Okno dřevěné eurohranol napojovaný 1050x2400 OS, pol.21 ozn. 21 : 2,00*-1	kus	-2,00000	9 199,00	-18 398,00
17	61110xxx521	Okno dřevěné eurohranol napojovaný 870/1170, pol.21 ozn. 21 870 1170 : 2,00	kus	2,00000	8 317,00	16 634,00
18	766622235R00	Montáž oken kompletizovaných zdvojených okenních křídel do zazděných okenních rámu, otevíravých nebo, sklápěcích, dvoukřídlových, o ploše přes 2,10 m2 ozn. 16, 17, 18 : -1 -2 4 -2 2	kus	1,00000 -1,00000 -2,00000 4,00000 -2,00000 2,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: 784		Malby				561,66
19	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorné, , bělost 82 %, dvojnásobné pol. č. 17 : 5,24 pol. č. 18 : 4,66 pol. č. 21 : 2,64 pol. č. 16 : 4,48	m2	17,02000 5,24000 4,66000 2,64000 4,48000	33,00	561,66

**Celkem**

**44 127,92**

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	16001	Centrum Excelence Valtice
O:	9903	Změnové listy č.3
R:	04	SDK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				55 635,80
1	342001	Opláštění dřevěných trámů - 4 stranné 2*GKB 12,5 EI 30	m	15,00000	858,00	12 870,00
2	342002	Opláštění dřevěných trámů - 3 stranné 2*GKB 12,5 EI 30	m	29,00000	715,00	20 735,00
3	342003	Opláštění dřevěných trámů - 2 stranné 2*GKB 12,5 EI 30	m	30,00000	517,00	15 510,00
5	342005	Předsazená stěna CD profil, opláštění 1*GKB 12,5	m2	15,60000	418,00	6 520,80

<b>Celkem</b>	<b>55 635,80</b>
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	16001	Centrum Excelence Valtice
O:	9903	Změnové listy č.3
R:	601195	VCP 4.1 - Střecha valbová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 762		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>36 824,57</b>
1	762331814	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2 Původní množství v rozpočtu vazný trám : -8,6,3	m	37,40000 -19,80000	68,00	2 543,20
		SKUTEČNOST : vazný trám : 4*11 krátkata : 4*3,3		44,00000 13,20000		
2	762342203	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm Původní množství : -450,14	m2	25,86000 -450,14000	34,00	879,24
		SKUTEČNÝ STAV : 476		476,00000		
3	762342204	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm Původní množství : -450,14	m2	25,86000 -450,14000	20,00	517,20
		SKUTEČNÝ STAV : 476		476,00000		
4	762342812	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm Původní množství : -450,14	m2	25,86000 -450,14000	13,00	336,18
		SKUTEČNÝ STAV : 476		476,00000		
5	762xxxxx	Podchycení sloupků krovu s prodloužením původní množství : 6	ks	14,00000 6,00000	2 243,00	31 402,00
		skutečný stav : 8		8,00000		
6	60596005a	Řezivo střešní lať 30/50 vč. impregnace lať 3,5 : : 25,86*0,03*0,05*3,3*1,10 Kontralatě : : 25,86*0,03*0,05*1,10	m3	0,18348 0,14000 0,04300	6 250,00	1 146,75
Díl: 764		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>18 629,26</b>
7	764222420	Oplechování okapů Ti Zn, tvrdá krytina, rš 330 mm, plech Ti Zn tl. 0,7 mm Kš původní množství : -71	m	21,25000 -71,00000	338,00	7 182,50
		Kš skutečnost : 25,75+12,25+13,5+8+12,25+20,5		92,25000		
8	764239430	Lemování z Ti Zn komínů, hladká krytina, v ploše komín : 1,73*1,37	m2	2,37010 2,37000	1 048,00	2 483,86
9	764292451	Úžlabí z Ti Zn plechu, rš 660 mm, klínové těsnění	m	9,30000	603,00	5 607,90
10	764361220	Okno střešní z Pz plechu, krytina vlnitá, 60 x 60cm	kus	1,00000	1 902,00	1 902,00
11	764361220R00XX	Atypické zavírání výlezového okna	kus	1,00000	1 453,00	1 453,00
Díl: 765		<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>60 754,00</b>
12	765312385	Pás ochranný větrací okapní 500/10 cm plast 25,75+12,25+13,5+8+12,25+20,5	m	92,25000 92,25000	43,00	3 966,75
13	765313113	Dodávka a montáž krytiny z tašek základních a polovičních včetně spojovacích prostředků. Původní množství : -450,14	m2	25,86000 -450,14000	480,00	12 412,80
		SKUTEČNÝ STAV : 476		476,00000		

14	765313131	Hřeben z hřebenáčů č.2 na větrací pás s kartáči Původní množství : -5  skutečnost : 21,5	m	13,50000 -8,00000 21,50000	885,00	11 947,50
15	765313141	Nároží z hřebenáčů č.2 na větrací pás s kartáči Původní množství : -8,5*4 3,3*5	m	12,50000 -34,00000 46,50000	865,00	10 812,50
16	765313186	Mřížka ochranná větrací 100 cm univerzální 25,75+12,25+13,5+8+12,25+20,5	m	92,25000 92,25000	94,90	8 754,53
17	765319820	Montáž střešní lávky, univerzální stoupací komplet, rošt 400 x 250 mm	kus	5,00000	1 795,70	8 978,50
18	765901131	Fólie podstřešní paropropustná Tyvek Solid Původní množství : -450,14  SKUTEČNÝ STAV : 476	m2	25,86000 -450,14000 - 476,00000	72,00	1 861,92
19	765313186	TONDACH taška propustivá plast.	kus	5,00000	403,90	2 019,50

**Celkem**

**116 207,83**

Poznámky uchazeče k zadání



### Položkový rozpočet

S:	16001	Centrum Excelence Valtice
O:	9904	
R:	0991	Bourání I

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	98	Demolice				75 093,08
1	981011314	Demolice budov, zdivo, podíl konstr. do 25 %, MVC	m3	262,10500	286,50	75 093,08
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				8 965,32
2	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	54,75000	133,50	7 309,13
3	766411822	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	54,75000	30,25	1 656,19
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				6 835,60
4	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	148,60000	46,00	6 835,60
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				70 984,50
5	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	122,70000	210,00	25 767,00
6	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	122,70000	100,00	12 270,00
7	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	732,00000	14,00	10 248,00
8	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	122,70000	0,00	0,00
9	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	122,70000	0,00	0,00
10	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	122,70000	185,00	22 699,50

<b>Celkem</b>	<b>161 879</b>
---------------	----------------

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	1279	Centrum Excelence Valtice
O:	9901	Změnové listy
R:	0001S	Demontáž stávající krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	765	Krytiny tvrdé				28 538,88
1	765311810	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	450,14000	63,40	28 538,88
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				17 550,00
3	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	30,00000	195,00	5 850,00
4	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	30,00000	100,00	3 000,00
5	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	180,00000	14,00	2 520,00
6	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	30,00000	21,00	630,00
7	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	30,00000	185,00	5 550,00

<b>Celkem</b>	<b>46 088,88</b>
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání